

Årsredovisning

för

Annelunds Trailers AB

556482-9504

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Annelunds Trailers AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *21 nov 2022*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Laholm *2022-11-21*

Ulf Bjärhov

Årsredovisning

för

Annelunds Trailers AB

556482-9504

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Styrelsen för Annelunds Trailers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av släpvagnar samt skrittmaskiner. Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 544	9 659	7 789	6 737
Resultat efter finansiella poster	76	549	-37	271
Soliditet (%)	25	40	22	28

Efterfrågan på trailers har under året varit stor varför omsättning ökat med 45 %.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	75 000	152 269	521 209	848 478
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			521 209	-521 209	0
Årets resultat				44 223	44 223
Belopp vid årets utgång	100 000	75 000	573 478	44 223	792 701

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	573 478
årets vinst	44 223
	617 701
disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000
	517 701
	617 701

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt eller bolagets förmåga att göra nödvändiga investeringar. Den föreslagna vinstutdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kapitel 3§.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 544 117	9 658 609
Övriga rörelseintäkter		14 302	41 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 558 419	9 699 834
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 278 550	-7 985 415
Övriga externa kostnader		-759 401	-718 838
Personalkostnader	2	-410 028	-410 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 000
Övriga rörelsekostnader		-16 667	-9 600
Summa rörelsekostnader		-13 464 646	-9 132 579
Rörelseresultat		93 773	567 255
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 174	-17 968
Summa finansiella poster		-18 174	-17 968
Resultat efter finansiella poster		75 599	549 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 000	-17 100
Summa bokslutsdispositioner		-19 000	-17 100
Resultat före skatt		56 599	532 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 376	-10 978
Årets resultat		44 223	521 209

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

0

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 314 500

1 802 525

Förskott till leverantörer

476 500

0

Summa varulager

2 791 000

1 802 525

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

437 463

367 967

Övriga fordringar

1 502

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 364

0

Summa kortfristiga fordringar

492 329

367 967

Kassa och bank

Kassa och bank

4 870

7 470

Summa kassa och bank

4 870

7 470

Summa omsättningstillgångar

3 288 199

2 177 962

SUMMA TILLGÅNGAR

3 288 199

2 177 962

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

175 000

175 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

573 478

152 269

Årets resultat

44 223

521 209

Summa fritt eget kapital

617 701

673 478

Summa eget kapital

792 701

848 478

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

36 100

17 100

Summa obeskattade reserver

36 100

17 100

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

0

160 000

Summa långfristiga skulder

0

160 000

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

809 306

396 580

Övriga skulder till kreditinstitut

110 000

60 000

Förskott från kunder

530 953

36 750

Leverantörsskulder

332 268

137 401

Skatteskulder

23 354

10 978

Övriga skulder

625 348

470 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 169

40 169

Summa kortfristiga skulder

2 459 398

1 152 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 288 199

2 177 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	12 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 400
Försäljningar/utrangeringar	0	2 400
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-32 000
Årets avskrivningar	0	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 110 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	160 000
	0	160 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 000	60 000
	110 000	60 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	809 306	396 579

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Laholm 2022-11-21


Ulf Bjärhov

Min revisionsberättelse har lämnats 21 november 2022


Maria Nilsson
Auktoriserad revisor
